financiera economica, en la partida 7302050 espectdculos culturales y 
sociales proyecto contratacidn de servicios de logistica para desarrollar 
actividades de fomento productivo, artistico, cultural, deportivo y civico al 
celebrar los 89 ahos de parroquializacion de Honorato Vdsquez, por un valor 
de USD 3.128.00( tres mil ciento veinte y ocho con 00/100 dolares americanos) 
valor sin IVA.
Mediante certificacion presupuestaria GADPC-GF-CERTIFICACION- N° 466 , de 
fecha 27 de agosto de 2024, suscrito por la Directora Financiera, quien indica 
que en la partida presupuestaria y economica N° 1.530205.008, 
correspondiente al ejercicio economico 2024, existe disponibilidad 
presupuestaria y economica, por un valor referencial de $ 3.500,00 (TRES MIL 
QUINIENTOS DOLARES CON 00/100), que permitird realizar el convenio de 
cogestion concurrent© para TRANSFERENCIA DE RECURSOS QUE PERMITA 
FINANCIAR PARTE DEL PROYECTO “ EVENTO ARTISTICO CULTURAL RECREATIVO Y 
DEPORTIVO EN CONMEMORACION DE LOS 89 ANOS DE PARROQUIALIZACION

[...]

comprometidos por el GAD Provincial del Canar.

• Queda de responsabilidad del GAD Parroquial de HONORATO VASQUEZ 
cumplir con los procesos de contratacidn publico, conforme la ley vigente.

• Designer un administrador del convenio.

Realizar el aporte de 3.128,00 (TRES MIL CIENTO VEINTE Y OCHO DOLARES CON 
00/100), para rescatar mantener y fomentar la cultura, el arte y el deporte en la 
parroquia HONORATO VASQUEZ y sus comunidades a traves del proyecto 
denominado: “EVENTO ARTISTICO CULTURAL RECREATIVO Y DEPORTIVO EN 
CONMEMORACION DE LOS 89 ANOS DE PARROQUIALIZACION DE HONORATO